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Clasificacion por Categorias

By CONCHIF

MURCIA

OFICIALES
XX DUATLON VILLA DE TORRE PACHECO
Localidad | TORRE PACHECO Distancia . 5000 | 22000 H 2500 |

Fecha Carrera: ‘

jueves, 26 de junio de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

ANTONIO MANZANARES

Juez Arbitro:

Jurado de Competicidn

ANTONIO MANZANARES

LORENA MILLAN !

esp. Clasificaciones: | CONCHIP

LEONOR FERNANDEZ VEL

DIEGO CALVO VALERA

Datos de la Competicion

CARRERA 5000 CICLISMO 22000 CARRERA 2500
2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Tembperatura °C Temperatura °C Temperatura °c
INSCRITOS 139  FN | 129 | NF | 3 NP | 7 | pDQ 0O |
Categoria CDM CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 34 47 JACOB JOHN BOOTH CLUB DE TRIATLON DIABLILLO 19 0:17:34 331 35 0:38:46 3405 60 0:11:31 436 1:07:51 0:08:43
Categoria  JNM CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 41 79 TOMAS MOYA DEL AMOR A.D. CEHEGIN 25 0:17:47 333 49 0:40:03 3296 45 0:10:48 419 1:08:38 0:09:30
2 b5 78 JESUS SOLER GAMBIN CLUB TRIATLON ARCHENA 35 0:18:08 338 67 0:41:58 3145 41 0:10:44 418 1:10:50 0:11:42
3 66 80 JOSE GABRIEL ALBALADEJO SANCHEZ C.T. MURCIA-MISTER MOON 67 0:19:44 357 65 0:41:25 3187 62 0:11:31 436 1:12:40 0:13:32
Categoria SUB23M CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 29 83 BASILIO GALINDO PRIETO C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 33 0:18:06 337 13 0:36:52 3580 50 0:10:56 422 1:05:54 0:06:46
2 47 81 MARCELINO ROCA ROS C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 64 0:19:37 355 37 0:38:54 3393 35 0:10:35 414 1:09:06 0:09:58

www.conchipmurcia.es

Pagina 1 de 3



3 48 82 MANUEL
4 51 84 MIGUEL ANGEL
5 62 88 RAUL
6 64 86 ALVARO
7 89 54 IDIR
8 93 85 PEDRO
9 9% 87 DANIEL
Cateqoria VI1F
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 112 137 MARIA CARMEN
2 120 136 ROSARIO
3 125 138 MARCELA MARIANA
Categoria VIM
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 5 3 JUAN
2 6 95 JOSE AGUSTIN
3 9 7 JAVIER
4 14 6 JOAQUIN
5 16 4 FAUSTO
6 26 110 JESUS
7 32 91 JOSE
8 35 104 DAVID
9 37 96 JOSE LUIS
10 49 103 PEDRO ANTONIO
11 52 105 RAMON
12 b3 102 JUAN
13 68 90 FRANCISCO JAVIER
14 74 101 MANUEL ANTONIO
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FERNANDEZ SANCHEZ
MUNOZ MARTINEZ
SANCHEZ LOPEZ
JIMENEZ MUNOZ
ALLAF SANCHEZ
MARTINEZ JIMENEZ
VIDAL INGLES

Apellidos

VILLAESCUSA SORIANO
GONZALEZ LOPEZ
ALVAREZ GARCIA

Apellidos

MORCILLO AVILES
MARTINEZ 60ONZALEZ
GONZALEZ LOPEZ DE AYALA
RUBIO HERNANDEZ
LOPEZ GABARRON
CANO FERNANDEZ
ROSIQUE NICOLAS
SUAREZ REDONDO
LENCINA NAVA
CABRERA CASTILLO
BANOS MARTINEZ
DOLON GARNERO
LOPEZ CONTRERAS
FERNANDEZ GARCIA

C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 46
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH 59

NO FEDERADO

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
NO FEDERADO

A.D. PEKABO TRIATLON
NO FEDERADO

Club

C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC

A.D. CEHEGIN
C.T. MURCTA-MISTER MOON

Club
C.D. WORLD SPORT CARTEYA
CLUB TRIATLON LORCA
A.D. PEKABO TRIATLON
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE

C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC

NO FEDERADO

TRIATLON GUERRITA ALCANTA

INDEPENDIENTE

A.D. PEKABO TRIATLON
C.D. Q PEJIGUERAS 6

NO FEDERADO

TRIATLON FUENTE ALAMO
CLUB SAN JORGE

A.D. CEHEGIN

0:18:42 344

0:19:28 354
74 0:20:16 403
71 0:19:48 3,58
90 0:21:23 417

104 0:23:04 4737

72 0:19:51 358

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

8 0:20:55 411
11 0:22:52 434
13 0:24:31 454

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

7 0:16:13 315

5 0:16:10 314
9 0:16:14 315
18 0:17:18 328
11 0:16:31
34 0:18:07 3.37
36 0:18:12 338
38 0:18:19 340
21 0:17:34
52 0:19:15 351
75 0:20:17 403
47 0:18:42 344
65 0:19:43 357

76 0:20:24 405

45
39
47
48
80
63

0:39:40
0:38:58
0:39:55
0:39:56
0:43:02
0:41:17

33,28
33,88
33,07
33,06
30,67
31,97

0,00

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

10 0:49:15 26,80

9 0:48:45 27,08

13 0:50:49 2598

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

4
27
24
9
19
12
30
42
52
40
32
62
71
76

0:35:55
0:37:47
0:37:37
0:36:44
0:37:13
0:36:48
0:37:54
0:39:36
0:40:12
0:39:02
0:38:07
0:41:14
0:42:37
0:42:47

36,75
34,94
35,09
35,93
35,47
35,87
34,83
33,33
32,84
33,82
34,63
32,01
30,97

30,85

48 0:10:51 420 1:09:13 0:10:05
65 0:11:42 441 1:10:08 0:11:00
72 0:11:57 447 1:12:08 0:13:00
89 0:12:52 509 1:12:36 0:13:28
79 0:12:23 457 1:16:48 0:17:40
100 0:13:36 526 1:17:57 0:18:49
000 1:19:20 0:20:12
CARRERA
Pos /Tiempo/Vel T;:::;: bif
7 0:12:02 449 1:22:12 0:23:04
11 0:13:17 519 1:24:54 0:25:46
13 0:13:49 532 1:29:09 0:30:01
CARRERA
Pos /Tiempo/Vel T;:::;: bif
11 0:09:40 352 1:01:48 0:02:40
3 0:08:51 332 1:02:48 0:03:40
7 0:09:35 350 1:03:26 0:04:18
25 0:10:15 406 1:04:17 0:05:09
38 0:10:41 416 1:04:25 0:05:17
29 0:10:25 410 1:05:20 0:06:12
30 0:10:29 412 1:06:35 0:07:27
19 0:10:03 401 1:07:58 0:08:50
31 0:10:30 412 1:08:16 0:09:08
58 0:11:26 434 1:09:43 0:10:35
74 0:12:02 449 1:10:26 0:11:18
32 0:10:31 412 1:10:27 0:11:19
53 0:11:10 428 1:13:30 0:14:22
52 0:11:07 427 1:14:18 0:15:10
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15 79 94 ALFONSO
16 80 97 CARLOS
17 81 99 EUGENIO
18 84 93 JOSE
19 88 100 JAVIER
20 100 98 JOSE DIEGO
21 103 92 RICARDO
22 106 89 CARLOS
23 116 106 MANUEL
24 118 111 PEDRO
Cateqoria V2F
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 113 139 SUSANA
Categoria V2M
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 33 119 JOAQUIN ANTONIO
2 38 113 VICENTE
3 40 114 JOSE ANTONIO
4 42 120 FULGENCIO
5 56 118 ANGEL
6 83 117 MATIAS
7 99 116 TOMAS
8 122 115 JULIAN
Cateqoria V3M
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 82 122 GINES
2 91 121 ANTONIO
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LIDON GIMENEZ
ROMERO EGEA
BARCELO TUDELA
MARQUINA LORENTE
GARCIA CEREZO
LOPEZ MOTILLA
MARIN ARCIS
MAQUEDA MARTINEZ
ESCUSA

SANCHEZ GARCIA

Apellidos
ABAD IZQUIERDO

Apellidos

BUENDIA GARRIDO
SANTATERESA GARCIA
SEGURA MARTINEZ
GALLARDO GARRO
MARTINEZ SANCHEZ
GOMEZ SANCHEZ
MOYA DE GEA

CHICO NARANJO

Apellidos
VIVANCOS SAEZ
GUERRERO ROMERO

CLUB TRIATLON LORCA
ATLETISMO MANDARACHE CAR
ATLETISMO MANDARACHE CAR
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
ATLETISMO MANDARACHE CAR
ATLETISMO MANDARACHE CAR
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
CLUB SAN JORGE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club
C.T. MURCIA-MISTER MOON

Club
NO FEDERADO
C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON
C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON
NO FEDERADO
C.T. MURCIA-MISTER MOON
C.C. BULLAS

A.D. CEHEGIN
CLUB MARATHON CARTAGENA

Club
INDEPENDIENTE
C.T.VOLVO-STIHL

83 0:20:49 410

68 0:19:46 357

77 0:20:29 406
63 0:19:36 355
100 0:22:19 4.28
95 0:21:40 420
88 0:21:13 415
108 0:23:16 4.39

109 0:23:29 442

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

7 0:20:52 410

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

39 0:18:27 341
40 0:18:27 341
60 0:19:32 354
58 0:19:26 353
48 0:18:43 345
81 0:20:32 406
98 0:22:17 427

110 0:24:09 450

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

87 0:21:11 414
85 0:21:07 413

68 0:42:17 31,22

73 0:42:39 3095
74 0:42:43 30,90
91 0:44:50 2944
87 0:43:48 3014
90 0:44:38 2957
96 0:46:43 28,26
100 0:47:01 28,08

95 0:46:42 2827

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

11 0:49:27 26,69

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

26 0:37:46 34,95

41 0:39:30 3342
34 0:38:40 3414
36 0:38:51 3398
64 0:41:21 3192
75 0:42:44 3089
86 0:43:45 3017

105 0:50:05 26,36

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

70 0:42:24 3113
84 0:43:30 30,34

64

84
77
70
99
102
91
83
103

0:11:39

0:12:35
0:12:13
0:11:49
0:13:32
0:13:53
0:12:59
0:12:29
0:14:03

440

5,02
453
444
5,25
5,33
5,12
460

5,37

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

5 0:11:58 447

44
27
28
26
46
75
%
98

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:10:47
0:10:22
0:10:23
0:10:21
0:10:48
0:12:06
0:13:25
0:13:28

4,19
4,09
4,09
4,08
4,19
4,50
5,22

5,23

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

59 0:11:26 434

78 0:12:18 455

:14:45
:14:50
:15:00
:15:25
:116:15
119:39
120:11
:20:55
122:46
124:14

2 2 A A A A d ek pd e

Tiempo
Meta

1:22:17

Tiempo
Meta

:07:00
:08:19
:08:35
:08:38
:10:52
115:22
:119:27
:127:42

[ T T T = ™ U S Oy

Tiempo
Meta

1:15:01
1:16:55

0:15:37
0:15:42
0:15:52
0:16:17
0:17:07
0:20:31
0:21:03
0:21:47
0:23:38
0:25:06

Dif
0:23:09

Dif
0:07:52
0:09:11
0:09:27
0:09:30
0:11:44
0:16:14
0:20:19
0:28:34

Dif
0:15:53
0:17:47
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